

Øzone Solutions AB

556977-1628

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rosanna Eriksson, Styrelseledamot

2025-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet juni 2014.

Bolaget, med säte i Landskrona, Skåne län, bedriver verksamhet inom musikproduktion, artistmanagement och mediaskapande genom egen studio. Sedan starten i juni 2014 har verksamheten haft som strategiskt fokus att bygga upp ett starkt varumärke inom musik- och kultursektorn. Under flera år har bolaget investerat i immateriella tillgångar såsom musik, videomaterial och bilder. Dessa tillgångar ägs av bolaget och utgör grunden för framtida intäktsgenerering. Styrelsen är fortsatt medveten om det förbrukade egna kapitalet och har ett personligt ansvar i enlighet med aktiebolagslagen. Arbetet med att säkerställa en hållbar finansiell utveckling fortlöper, med fokus på att kommersialisera bolagets immateriella tillgångar och därigenom stärka bolagets ekonomiska ställning ytterligare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt arbetet med att färdigställa och kommersialisera dessa tillgångar. Som ett resultat av det långsiktiga arbetet har bolaget redovisat ett positivt resultat, vilket är en betydande förbättring jämfört med föregående års negativa resultat om. Detta överskott visar att bolaget börjar se avkastning på de tidigare investeringarna i varumärkesuppbyggnad och produktion.

Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Nettoomsättning	248 840	101 327	48 125	27 777
Resultat efter finansiella poster	104 645	-8 237	-45 786	-42 180
Soliditet (%)	-503	-638	-662	-704

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning beror främst på att bolaget under året har deltagit i ett ökat antal kulturella projekt samt utfört fler konsultuppdrag inom musikproduktion och kreativa tjänster. Utvecklingen är ett resultat av bolagets långsiktiga arbete med att etablera sitt varumärke och bygga upp kompetens inom kultur- och kreativa näringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-536 450	-8 237	-494 687
Balanseras i ny räkning		-8 237	8 237	0
Årets resultat			104 645	104 645
Vid årets utgång	50 000	-544 687	104 645	-390 042

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-544 687
Årets resultat	104 645
Summa	-440 042
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-440 042
Summa	-440 042

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		248 840	101 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		248 840	101 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 907	-21 896
Övriga externa kostnader		-114 288	-105 000
Summa rörelsekostnader		-144 195	-126 896
Rörelseresultat		104 645	-25 569
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	17 332
Summa finansiella poster		0	17 332
Resultat efter finansiella poster		104 645	-8 237
Resultat före skatt		104 645	-8 237
Årets resultat		104 645	-8 237

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 179	55 179
Övriga fordringar		22 356	22 356
Summa kortfristiga fordringar		77 535	77 535
Summa omsättningstillgångar		77 535	77 535
Summa tillgångar		77 535	77 535
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-544 687	-536 450
Årets resultat		104 645	-8 237
Summa fritt eget kapital		-440 042	-544 687
Summa eget kapital		-390 042	-494 687
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 883	167 883
Leverantörsskulder		15 567	15 567
Övriga skulder		384 127	388 772
Summa kortfristiga skulder		467 577	572 222
Summa eget kapital och skulder		77 535	77 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01
- 2024-10-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt sitt arbete med att kommersialisera sina immateriella tillgångar inom musik, video och bild. Detta innefattar planerade lanseringar, distribution och marknadsföringsaktiviteter med syfte att öka intäkterna och stärka varumärkets position på marknaden.

Underskrifter

Årsredovisning för Øzone Solutions AB, 556977-1628
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven

Rosanna Eriksson
Rosanna Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-31